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PRESSMEDDELANDE FRAMTIDENS INSAMLINGSSYSTEM FÖR 

SMÅTT ELAVFALL 

 

 

El-Kretsen driver sedan 10 år ett framgångsrikt insamlings- och återvinnings-

system av elektronik och batterier och vi samlar i Sverige in fyra gånger mer 

än satt mål. Den ökade konsumtionen av elektriska och elektroniska produkter 

av mindre storlek ökar och det kan finnas en risk för att det mindre el-avfallet 

kan hamna i soppåsen när det är uttjänt. 

 

El-Kretsen initierade därför, tillsammans med ett antal kommuner, ett flertal projekt 

av olika insamlingssystem för smått el-avfall, batterier och ljuskällor. Syftet var att 

utreda hur insamlingssystem ska se ut i framtiden.  

Tre olika typer av insamlingssystem har studerats: Offentlig insamling, fastig-

hetsnära insamling och insamling på större arbetsplats. En extern konsult har anli-

tats för att utvärdera de olika projekten.  

 

- Det är viktigt att det finns rationella insamlingssystemen för smått el-

avfall, som motsvarar den moderna människans behov, säger Jan-Olof Er-

iksson, VD på El-Kretsen. 

 

Gemensamt för samtliga utvärderade insamlingssystem är att de är komplement till 

återvinningscentralerna och att projekten inriktats på att samla in smått elavfall, 

batterier och ljuskällor stort nog att få plats i handväskan eller portföljen.  

 

Rapporten finns att läsa i sin helhet på www.el-kretsen.se 

 

Mer information 

Jan-Olof Eriksson, VD, 08-545 212 91, jan-olof.eriksson@el-kretsen.se 

 

Ulrika Eliason, Informations- och Marknadschef, 08-545 212 95, ulrika.eliason@el-

kretsen.se 

 

 

El-Kretsen 

Bolaget ägs av 21 branschorganisationer och drivs utan vinstintresse. El-Kretsen 

har idag cirka 2000 kunder anslutna till sig. Enligt lag måste importörer, tillverkare 

och företag som säljer elprodukter samt bärbara batterier på den svenska marknaden 

erbjuda hushållen ett insamlings- och återvinningssystem för gammal uttjänt elekt-

ronik och batterier. El-Kretsen erbjuder ett rikstäckande återvinningssystem med 

cirka 1000 mottagningsplatser. Systemet täcker samtliga produktområden som 

omfattas av lagen och ger god service till alla som vill lämna sina gamla produkter. 
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